
 

 

平成 29 年 10 月 19 日 

GFI ディレクター 各位 

（公社）日本フィットネス協会 

実技系理事、事務局 

 

e ラーニング 及び ディレクティブ 

に関するお知らせ 

 

拝啓 秋色の候、皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げ

ます。平素より格別のご高配を賜り、深く感謝いたしております。 

 

さて、3 月および 6 月に開催いたしました「GFI ディレクター研修会」におきま

して『e ラーニング』を前提とした研修用の動画提供をお願いし、現在のところ数

件のご提案をいただいております。「別紙① eラーニング実施要件」にポイントを

まとめましたので、ご確認のうえ、引き続いてご検討ご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

また、GFI ディレクターが、GFI ブラッシュアップセミナーと位置づけられる要

素がある研修会を「ディレクティブ」として開催する場合、さまざまなサポートが

受けられます。このほど、「ディレクティブ」の受付も開始いたしますので、ぜひ

ご活用ください。 

 

GFI ディレクターのスローガン「GFI の可能性を創造しよう！」を念頭にご活躍

いただくことが、JAFA 会員及び GFI資格者と連携を深めることになると存じます。 

つきましては、GFI ディレクターの技能を発揮していただき、フィットネス指導

者への研鑽機会をご提供くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

皆様のさらなるご活躍とご多幸を心から祈念いたします。 

敬具 


